UNIVERSIDAD DE L.0OS LLANDS
PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS
FORMATO DE EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA
PROCESO CONVOCATORIA PUBLICA N° 02 de 2019
CONSTRUCCION SEGUNDA FASE SEDE BOQUEMONTE DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS EN EL
OBJETO MUNICIPIO DE GRANADA META, CONVENIO ESPECIFICO SOCIO AMBIENTAL N° 3018429 ECOPETROL SA —
UNILLANOS
FECHA 25 DE JUNIO DE 2019

Se estudiaran y analizaran los requisitos esenciales de orden constitucional y legal exigidos en la Constitucidén Politica, et Acuerdo Superior
007 de 2011, la Resolucién Rectoral 2079 de 2014, demas normas concordantes y en el Pliego de Condiciones, verificando su estricto
cumplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas que se ajusten a las condiciones y especificaciones que
sobre ellos se soliciten a los proponentes. Seran descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. Cuando hay
hechos notorios y de fondo en los documentos esenciales se rechaza la propuesta de plano.

Al final de la evaluacion se deja constancia de quienes cumplen y guienes no cumplen y por qué especificaciones o condiciones de fondo no
cumplen. En primer lugar se verificara la existencia de los documentos que son motivo de rechazo.

| TUNONTEMPORAL
shmiaRaEpem s o] INERAESTRUCTURA
L RANADAFASEN 1 Fasem:
El oferente deberd diligenciar debidamente la carta de presentacion de la
propuesta, la cual debe ser suscrita por el representante legal o la persona
apoderada, de acuerde con el ANEXO N° 1, Con la suscripcién de la carta
de presentacion. Ef OFERENTE deberd manifestar no estar incurso en
alguna causal de inhabilidad e incompatibifidad prevista en |a Constitucion
Politica, en la Ley 80 de 1993, y demas normas que regulan esta materia, y NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a) que tampoco se encuentra en ninguno de los eventos de prehibicionss para El anexc N° 01 no FOLIOS 03, 04, 05,08, FOLIOS 04, G5
confratar. La carta de presentacion de la propuesta debe seguir el modefo  contiene el vaior total de | Valor de la propussta Valor de la propuesfa
suministrado por la entidad, v estar firmada por la persona natural la oferta. {$3.295.341.864) {$3.237.645.393)
proponente o por ¢ representante legal de la persona juridica propenente,
indicando su nombre, documenfo de identidad y nimero de tarjeta
profesional como arquitecto o ingeniero civil y demds datos requeridos en el
formato suministrado con este pliego de condiciones. Si el proponente ¢ su
representante legal no sen ingenieros civiles o arquitectos, la propuesta
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CONSORCIO
CRANADAFASEN . |

debera estar avalada por un profesional de éstas areas del conocimiento.
Para el caso de exiranjeros, la propuesia debera esfar avalada por un
arguitecto o ingeniero civil que acredite estar matriculado en ef pais de
origen ante el organismo correspondiente.

Para las personas juridicas se debe anexar & la oferta, copia del certificado
de existencia y representacion legal de la Camara de Comercio, expedido
con una antelacidn no mayor a 30 dias calendario de fa fecha de
presentacion de la propuesta. Asi misme en el ebjeto social se debe
- establecer claramente la construccidn yio ampliacién de obras y demas
actividades relacionadas con el presente procesc. Las personas juridicas
integranies de un consorcio ¢ union temporal, deben presentar
individualmente el cerfificado de existencia y representacion legal con los

requisitos anotados.
by | En este certificade debe constar que el término de duracion de la persona CUMPLE CUMPLE ‘ CUMPLE
juridica no podra ser inferior a la del plazo de ejecucién det contrato, FOLIOS 29-42 FOLIOS 08-14 FGLIOS 11-36

en el caso de Jos consorcios v de las uniones temporales, cada uno de sus
infegrantes que sea persona juridica deberd cumplir individualmente con
gsta regla. El objeto social de la sociedad deberd incluir fas actividades
principales objeto del presente pliego de condiciones.

Las perscnas naturales deberan aportar copia cerificado de matricula
mercangl expedida por fa Camara de Comercio con una fecha no mayor de
30 dias catendario de expedicion; con excepcion a las personas que gjercen
| prestacion de sepvicios inherentes a las profesiones liberales de conformidad
con el numeral 5 det Art. 23 del Cédigo de Comercio.
De conformidad con la Ley 842 de 2003 y la Ley 435 de 1998; la persona
natural gque desee participar como proponents, debe acreditar su existencia
mediante la presentacion de la cedula de ciudadania y ser profesional en
¢} ingenieria civil 0 arquitectura, idoneidad que deberd acreditar con la NO APLICA NO APLICA NO APLICA
presentacién de la matricula profesional o tarjeta profesional y copia del
cettificado de vigencia de la matricula profesional y de conducta vigente
{COPNIA y CPNAA).
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En el evento de actuar en calidad de apoderade debe acreditar el respectivo

Las personas juridicas y/o naturales infegrantes de un Consorcio o Unidn
Temporai deben presentar individuatmente e certificade sobre el pago de ios
aportes al Sistema General de Sequridad Social y aporles parafiscales, con
los requisitos antes mencionados.

Adicionalmente, cuando el proponente se encuentre exento de realizar el
pago de aportes parafiscales {Sena e ICBF), deberd también realizar
una manifestacién suscrita por el revisor fiscal y/o representante legal,
que acredite su condicion de beneficiario de dicha exoneracién al
cumplir con los presupuestos normativos del articulo 25 de la Ley 1607
de 2012 y Decreto 862 de 2013

poder. NO APLICA NO APLICA NO APLICA
El oferente debera aportar fotocopia legible del NIT ¢ RUT, cuando se frate
) de consorcio o uniones temporales de cada uno de los miembros CUMPLE CUMPLE CUMPLE
infegrantes. FOLIOS 21, 22, 23 FOLIOS 17, 18, 90 198, 199
Fotocopia legible de la cédula de ciudadania de la persona natural,
f) representante legal de la empresa, cuando se frate de consorcio o uniones
temporales de cada uno de los miembros integrantes. FOc[;,liJQMSP;-, Eg 9 FOL(I:g pzﬁf Ifé 23 FOLIg ggﬂ?ggzz%
Acreditar que se encuentra a paz vy salve por concepto de aporte a los
sisternas de seguridad sccial y parafiscal, de acuerdo con lo exigido en el NO CUMPLE
articulo 5C de la Ley 789 del 2002, en concordancia con la Ley 828 del 2003,
El proponente no anexd
Cuando se frate de personas juridicas, diche certificado debe ser expedido | (i)Fotocopia de la cédula
por el revisor fiscal {cuando Ja empresa esté obligado a tenerlo} o del de ciudadania de-
representante legal (cuando la empresa no posea revisor fiscalj, en que Catherine Sanchez
consie que se encuentra a paz y salve por concepfo de pago de sus | Montes, en calidad de
ohligaciones con los sistemas de seguridad social (salud, pension y revisora fiscal de la
riesgos profesionales) y aportes parafiscales (SENA, ICBF y cajas de | empresa COINAR LTDA
compensacion famifiar), durante los Gltimos seis (06) meses contados a {1} Fotocopia de la
partir del cierre de {a presente convocatoria. cedula de ciudadania de CUMPLE CUMPLE
9 Ibed Yomara Puerto FOLIOS 25, 26, 27 205212

Orliz, en calidad de
revisora fiscal de la
empresa CN
CONSTRUCTORES
SAS
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Em

‘| GRANADAFASEN |-

- UNION:TEMPORAL -

INF T

Cuando se trate de persona naturales, éstas deberdn manifestar, bajo la
gravedad del juramento, si flenen empleados a su cargo, en €l cual la
declaracitn debe mencionar que se encuentra a paz y salve por concepio de
pago de sus obligaciones con los sistemas de seguridad social (salud,
pension y riesgos profesionales) y aportes parafiscales (SENA, ICBF v cajas
de compensacion familiar) cuando le resulte exigibles por la Ley, durante los
ditimos seis (06) meses contados a partir del cierre de i2 presente
convocatoria, en cumplimiento en cumplimiento de lo dispueste en el articuio
50 de la Ley 789 de 2002, el articulo 23 de la Ley 1130 de 2007,

Ahora bien, si la persona natural no tiene empleados a su cargo, debera
manifestar dicha circunstancia bajo la gravedad det juramento, declarar que
se encuentra personalmente a paz y salvo por concepto de sus aportes a la
seguridad social en saiud pensiones y que ha cumplido con dichas
obligaciones.

Dicha certificacion deberd expedirse con una antelacion inferior a treinta (30)
dias calendarios, a la fecha prevista para el cierre de la presente
convocatoria.

ta Universidad de los Llanos se reserva el derecho de realizar las
verificaciones del caso.

Los certificados expedidos por ef Revisor Fiscal deben venir acompafiados
de copia de la cédula de ciudadania, copia de Ia tarjeta profesional y
copia certificatlo de antecedentes disciplinarios expedide por la Junta
Central de Confadores (vigente).

Pdliza de seriedad de la oferta por un valor equivalente al diez por ciento
{10%) dal vaior total del presupuesto oficial, y su vigencia se extendera
desde el cierre hasta NOVENTA {80} DIAS calendario. La pdliza de seriedad
de la oferta protegerd a la Universidad de los Llanos desde su presentacion

CUMPLE
FOLIOS 403-408
Aseguradora Seguros
Mundial Péliza N° CV-

CUMPLE
FOLIGS 29-32
Aseguradora

Suramericana Poliza N°

CUMPLE
FOLIOS 218-228
Aseguradora Liberty
Seguros N® 3058201
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hasta la aprobacién de la garantia gue ampara los riesgos propios de la
efapa contractual. La UNIVERSIDAD podra solicitar fa promoga de dicha
garantia. Todos los gastos relacicnados con la suscripeion y prorrogas de la
garantia de seriedad, seran a cargo del OFERENTE.

La Universicdad de los Llanos hara efectiva la totalidad de la garantia en los
siguientes casos;

1) Cuando el PROPONENTE n¢ aporte la prérroga de la garantia de
seriedad de la PROPUESTA, en caso ds que fa UNIVERSIDAD decida
modificar ef calendario de la convocaloria. :

2) Cuando el PROPONENTE, por cualguier motivo, salvo fuerza mayor o
casa fortuito dehidamente comprobade vy aceptado por ta UNIVERSIDAD, no
cumpliere las condiciones y obligaciones establecidas en el pliego de
condiciones o en su PROPUESTA, en especial no suscribir v legatizar el
contrato denfro de los cinco {5) dias habiles siguientes a la comunicacion de
st oforgamiento.

3} Guando el CONTRATISTA no cumpla con el oforgamiento de la poliza de
cumplimiento.

4) Cuando el OFERENTE refire la oferta despuss del cierre

Si por cualquier razdn no se obfiene la efectividad de la garantia de seriedad
de la oferta, la UNIVERSIDAD podra demandar por fa via ¢jecutiva el valor
asegurado, para lo cual prestara mérito suficiente la oferta del OFERENTE,
ya gue queda expresamente claro que la sola presentacion de la oferta
constituye aceptacion plena por parte de este Glimo de fodas las
condiciones de esie Pliego de Condiciones.

100003446 valor
asegurado
$329.751.221.9
equivalente al 10% del
presupuesto oficial del
pliege de condiciones
definttiva.

2391108-0 valor
asegurado $329.751.222
equivalente al 10% del
presupuesto oficial del
pliego de condiciones

definitivo,

valor asegurado
$320.751.222
equivalente al 10% del
presupuesto oficial del
pliego de condicicnes
definitivo.

Autorizacion para presentar oferta y suscribir contrato. Si el representante
legal cferente o de alguno de los integrardes de un consorcio o unidn
temporal, requiere autorizacion de sus 6rganos de direccion para presentar
oferta y suscribir €l contrato, en caso de ser asignado, deberd anexar a la
propuesta fos documentos que acrediten dicha autorizacion, debidamente
firmados por el presidente o el secrefario de la reunidn del Grgano
respectivo, de acuerde con los estatutos o reglamentos de fa respectiva

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA
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| CONSORCIO HERON |

persona juridica.

En caso que la propuesta sea presentada por el representante legaf supiente
del proponente, se deberd allegar el documento idéneo que dé cuenta de la
falta absoluta, temporat o transitoria del representante legal principal.

St el representante legal del PROPONENTE o de algunc de los infegrantes

- de un ¢onsorcio o union temporal, ne se encuentra obligado a contar con la

seflalada autorizacion, tanto para presentar PROPUESTA como para
suscribir y legalizar el respectivo contrato, el PROPONENTE debera incluir
en su PRCOPUESTA un documento que cerlifique esta situacion,
respectivamente firmado por el representante fegal principal.

En caso de nombrar apoderado, se debera presentar el poder que lo faculte
para presentar propuestas, y celebrar y legalizar contratos, y la copia de su
documento de identidad.

)

Documento formal que acredite la conformacion del consorcio o unidn
temporal. Si el oferente presenta su oferta a fitulo de Consorcic o Unidn
Temporal, deberd presentar el respactivo documento de conformacion, para
lo cual se debera cumplir con los siguientes requisitos; '

i. Expresar si la participacion es a titulo de consorcio o de unién
temporal. Si se trata de unidn temporal se debe estipular el porcentaje de
participacion de cada uno de los integrantes, y sus miembros deberdn
sefialar los términos y extension (actividades vy porcentaje) de su
padicipacién en la oferta y en su ejecucion, los cuales no podran ser
modificados después de la presentacion de la oferta sin previa autorizacién
de [a Universidad de los Llanos.

ii. Sefialar la duracién def consorcio o unién temporal, la cuat no
podré ser inferior a [a del plaze de ejecucion del contrato, su liquidacion y un
{1) afiv més. Los miembros del consorcio y de la unidn temporal deberén
designar la persona que, para fodos los efectos, representard at consorcio o

NO CUMPLE

En el decumento formal
de conformacion del
Consorcio el proponente
no incluyé el numeral 3
exigido en el pliego de
condiciones, esto es:
“(ifl} Manifestacion
expresa de cada uno de
los Infegrantes en el
sentido de que conoce y
acepta los términos del
presenie pliego de
condiciones y responde
solidatiamente fanto por
la veracidad de la

CUMPLE
FOLIOS 35, 36

CUMPLE
FOLIOS 38-42
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UNION

TEWPO
cr

union temporal y sefialarén las reglas basicas que regulen las relaciones informacian y deméas

entre ellos y su responsabifidad de conformidad con lo sefialade en el manifestaciones

paragrafo 1° del arficulo 7° de fa Ley 80 de 1893. incluidas en fos
documentos yenla

il Manifestacion expresa de cada uno de los Integrantes en el propuesta”

sentido de que conoce y acepta los términos del presente pliego de

condiciones y responde solidariamente tanfo por la veracidad de ia

informacion y deméas manifestaciones incluidas en los documentos v en la

propuesta.

v, Declaracidn de que ringuno de los Integrantes del consorcic o

unién temporal se encuentra inhabilitado o tiene incompatibilidades para

contratar con 1a UNIVERSIDAD,

El proponente y cada uno de los miembros def consorcio o unién temporal

gue lo integran, tratese de personas naturales yio juridicas, deberan NO CUMPLE

acreditar fa inscripcién y clasificacion como proveedores, vigente y en FOLIOS 44-393

firme, en el registro (nico de proponentes (RUP) de (3 Camara de
Comergio.

En el certificado se verificara la siguiente informacion:

a) Que el proponente acredife su inscripcion vy clasificacion como
constructor, vigente y en firme.

b) La exstencia de reportes sobre multas ¢ sanciones impuestas al
proponente, dentro de los cinco (5) afios anteriores a la fecha de expedicion
del RUP, en relacion con el objeto contractual de la presente convosatoria.

¢) Fecha de expedicion inferior a treinta {30) dias calendario a la fecha
prevista para el cierre de la presente convocatoria, (cuando se prorrogue fa
facha de clerre, esta cerfificacion fendra validez con ia primera fecha da
cierre).

&) La existencia de inhabilidad por incumplimiento reiterado. Articulo 90
de laley 1474 de 2011,

Sera causal de rechazo de la propuesta, si se encuentra que la inscripein v
clasificacitn no se encuentre vigente y en firme al cierre de la convocatoria

En el Registro Unico de
Proponantes -RUP- de la
empresa
CONSULTORES
INGENIEROS Y
ARQUITECTOS LTDAIa
Inscripcian y clasificacién

no se encuentra en firme.

Se anexa publicacion del
Registro Unico
Empresarial y Social de
Camaras de Comercio -
RUES- comprendido en
tres {03) folios.

CUMPLE
FOLIOS 38-563
Se anexa publicacion del
Registro Unico
Empresarial y Social de
Céamaras de Comercio -
RUES- comprendido en
tres {03) folios.

CUMPLE
Se anexa publicacion del
Registro Unico
Emprasarial y Social de
Cémaras de Comercio -
RUES- comprendido en
siete (07) folios.
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Mo encontrarse incurso en ninguna de las causales de inhabilidad e
incompatibiidad  previsto legaimente para la contratacion  estatal,
especialmente en las Leyss 821 de 2003, 80 de 1993, 190 de 1995, 734 de
2002, Decrefo 2150 de 1995 y demas normas que las desarroflen,
modifiguen o adicionen. En todos los cases, el proponente debera presentar
un oficio y afirmar bajo la gravedad de juramento que no estd incurso en
ninguna de las causales de inhabilidad e incompatibifidad.

La persona natural, el representante legal, la persona juridica y cuando se
trate de consorcio o uniones temporales para cada uno de los miembros
integranfes, no deben encontrarse reportados en ef Boletin de
responsabilidad fiscal de la Contralovia General de la Replblica, ‘os
antecedentes judiciales de la Policia Nacional, los aniecedentes
disciplinarios de la Procuraduria General de la Nagicn y en & cerfificado de
medidas correctivas RNMC (de Conformidad al Cédigo de Policia Nacional),

i{a Universidad realizar la verificacion de estos requisitos al momento de
realizar la evatuacion juridica.

Se realizd la verificacion
de: {I} Antecedentes de
respensabilidad fiscal de
la Contralgria General de
ta Replblica, (11}
Antecedentes
disciplinarios de la
Procuraduria General de
la Nacion (1)
Antecedentes Judiciales
de la Policia Nacional, y
{Iv) Certificado de
medidas correctivas
RNMC, cuyo resultado
fue: NO REPORTADO

{8)

Se anexan en dieciocho
{18) folios todos los
ceriificados
anferiormente
consultados.

CUMPLE
FOLIOS 565-568

Se realiz6 |a verificacion
de: (I} Antecedentes de
responsabilidad fiscat de
ta Contraloria General de
la Replbiica, (it}
Antecedentss
disciplinarios de la
Procuraduria General de
la Nacién (It}
Antecedenies Judiciales
de ta Poficta Nacional, y
(iv} Certificado de
medidas correctivas
RNMC, cuyo resultado
fue: NO REPORTADO

(3)

Se anexan en dieciséis
(16) fotios todos los
certificados
anteriormente
consultados.

ol D e L UNION TEMPORAL
Cpe B o L GONSORGIO (oo | e Pe e e
+ CONSORCIOHERON . gpanapa pase ) | WFRAESTRUGTURA .
S b e RSN
para recepcion de oferfas.
CUMPLE CUMPLE
FOLIOS 414-417 FOLIOS 214, 215, 216

Se realizd la verificacién
de: {}) Antecedentes de
responsabilidad fiscal de
ia Conlraioria General de
la Republica, (1)
Antecedentes
disciplinarios de la
Procuraduria General de
la Nacidn {lIf)
Antecedentes Judiciales
de la Poficia Nacional, y
{IV} Certificado de
medidas carrectivas
RNMC, cuyoe resuitado
fue: NO REPORTADO

{S)

Sea anexan en dieciséis
{16) folios fodos los
cettificados
anteriormenie
constitados.
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CUMPLE
m} Certificado de manifestacién de interés expedido por la Universidad. FOLIO 449

CUMPLE
FOLIO 870

CUMPLE
FOLIO 252

CONCLUSION

» Revisada la documentacion de la carpeta de la propuesta que presentd la empresa CONSORCIO HERON, representada legalmente por
CAMILO ANDRES NINO MORALES, identificado con cédula de ciudadania N° 1.121.827.016 de Villavicencio-Meta NO CUMPLE con
todos los requisitos jurfdicos que se fijaron en el Pliego de Condiciones Definitivo de la Convocatoria Pablica N° 02 de 2019.

» Revisada la documentacién de la carpeta de la propuesta que presentd la empresa CONSORCIO GRANADA FASE H, representada
legalmente por WILLIAM OSWALDO MORALES ROJAS, identificado con cédula de ciudadania N° 86.064.695 de Villavicencio-Meta
CUMPLE con tedos los requisitos juridicos que se fijaron en el Pliego de Condiciones Definitivo de fa Convocatoria Publica N° 02 de 2019,

¥» Revisada ta documentacion de la carpeta de fa propuesta que presentt la empresa UNION TEMPORAL INFRAESTRUCTURA FASE U,
representada legalmente por MABEL GARCIA HERNANDEZ, identificada con cédula de ciudadania N° 66.899.003 de Cali-Valle del
Cauca CUMPLE con todos los requisitos jurfdicos que se fijaron en el Pliego de Condiciones Definitivo de ia Convocatoria Publica N°® 02

de 2019.

Nota: "En el numeral diecinueve (18) del pliego de condiciones definitive de fa Convocatoria Pablica N° 02 de 2019 se indican las reglas de
subsanabilidad”

Gl
2WALE :
CIELO LUCIA AMAYA MORALES
Contratista Profesional de Apoyo

Vicerrectoria de Recursos Universitarios
Evaluador Juridico
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Email: licitaciones@unillanos.edu.co

notificacionesjudiciales@unilianos.edu.co

Pagna 9dad






CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICH

p

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICICS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consuitado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 25 de
junio de 2019, a las 12:46:27, el ntimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. ldentificacion 8040002651 et
Cddigo de Verificacion 8040002651190625124627

Esta Certificacion es valida en todo el Territoric Nacional;’ sxempre imero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqm_re 'strados '

De conformidad con el Decreto 2156 de 1995y la Resohimon 220

i
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales :

la firma mecénica agui

(’\\ C’S’T’D
oot e O O
(f;AYA ARGASPULIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisté: WEB



- CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WES

B rs 2 12:49:00
?R@@UWQ% CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
(GENERAL DE LA Hagiol No. 129428904

Bogota DC, 25 de junio det 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerfifica que una vez consuitado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e inhabilidades
(SIR1}, el(fa) sefior{a) DISCEP S.A.S ideniificado{a} con NIT nlmerg 8040002651:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias gjecutoriadas dentro de los cinco {5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nambramiento o posesion en carges que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro, (Articulo 174 Lay 734 de 2002).

NOTA: El certificado de anfecedentes disciplinarios es un dosumento gue contiene las anctaciones e inhabilidades generadas per sancicnes penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con respensabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblices v particulares que desempefien funciones ptblicas en
gjercicio de la accién de repeticidn o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de anfecedentes solamente los reportes que hagan {as autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Enfidad, validar ia informacion
(ue presente el aspirante en la pagina web: hitp://www procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.hitmi

J {WM%

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divigidn Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Division Centro de Atencién al Piblico (CAP)
Linea gratuita 018000$10315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera § No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www . procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE L& REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 25 de
junio de 2019, a las 12:45:30, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADOC COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. identificacion 91531158
Cddigo de Verificacion 91631158190625124530

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacionals,,;sifémpr 4

iando el tipo'y mimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan conles aqui registrados. - :

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmnzzed

: 4, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. 77 '

N oD
o Ulene pones
(PFLREA LS
ﬁAYA ARGAS PULIDO
ot CONTRALORA DELEGADA

Digité v Revisd: WEB



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
12:42:10
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 0t
No. 129427317

Bogeta DC, 25 de junic del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanclones e Inhabilidades
{SIR}}, el{la} sefior{a) HECTOR GONZALEZ GOMEZ identificado({a) con Cédula de cludadania nimero 91531158:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias sjecutoriadas dentro de los cinco {5) afios
antericres a su expedicidn y, en tode case, aquellas gue se refieren a sancionas ¢ inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramients o posesion en cargos gue exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el regisiro, (Articuio 174 Ley 734 de 2002).

MOTA: El cerlificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene lag anctacicnes e Inhabllidades generadas por sancionss penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contraciuales con €l estado, de los falios con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos v particulares que desempefien funciones pablicas en
gjercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términes qgue
establezca i ley o demas disposiciones vigentes, Se integran al registro de antecedentes solamente los repartes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con ef estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/Awww. procuraduria.gov.co/portalfantecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jafe Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 1 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERC DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS,

Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No, 15 - 80 Pisc 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www . procuraduria.gov.co



25/6/2019 Policfa Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DF COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:41:42 horas del 25/06/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 91531158
Apellidos y Nombres: GONZALEZ GOMEZ HECTOR

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en &l articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda *“NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombianc de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional. '

Si tiene alguna duda con el resultado, consuite las preguntas frecusntes o acérquese z las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorado N° 75 - 25 Barrio
Madelia, Bogots DC

Atencion administrativa de lunes a
viernes de 8:00 am - 12:00 pm y 200
pm - 5:00 pm

Linea de Atencidn al Cindadano «
Bogotd D.C. 5169700 / 30555

Resto del pais: Q18000970172
Reguerimientes ciudadanos 24 horas
E-matl: lineadirecta@policia.gov.co.

Ministerio de i, Gobierncen

i ToN

Replblica Cefensa Nacional Contratacion Linea

Todos log derechos reservados,
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CONTRALORIA

GEMERAL DELA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 25 de
junio de 2019, a las 12:54:38, el nimero de identificacion de la Persona haridica, relacionado a continuacién, NG SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento | NIT e
No. Identificacion 9000103328 = o
Codigo de Verificacion 9000103328190625125438

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional; siempre y-cuando el tip imero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con fos aqui registrados: -

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Reésoliicio
plasmada tiene plena validez para todos los efectos ieg?de’s.' 4'

.5“.-a'é'_.éc:>btubre def_:QIO 4, la firma mecdnica aqui

@ e
_ PO L T
ﬁmm ARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisé: WEB



[les
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EB

PROCURADURIA | CERTIFICADO ORDINARIO P 1 0 01
GENERAL DOE LA RACION No. 129429659

Bogeta DC, 25 de junio del 2019

l.a PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e inhabiidades
{SIRI), el{la} sefior(a) VALCO CONSTRUCTORES 8.A.S. identificado(a) con NIT nGmero 9000103328:

NC REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinceo (5} afios
anteriores & su expedicion v, en fodo caso, aquellas gue se refleren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en diche

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificarén todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

MNOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de ias condenas proferidas contra servidores, ex servideres plblicos vy particulares que desempenien funciones piblicas en
ejercicio de a accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términes gue
establezea la ley o demas disposiciones vigentes, Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramienio o suscripcidn de contratos con el estade, es responsabitidad de ia Entidad, validar la informacion
que presente sf aspirante en la pagina web: hito:lwww.procuraduria.gov.cofportalfantecedentes. html

MARIC ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Pdblico {CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S}, SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS. :

Division Centro de Atencidn ai Piblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
Www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERSEL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Figcales 'SIBOR', hoy martes 25 de

junio de 2619, a las 12:49:50, el ndmero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADQO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 13541216 _
Cédigo de Verificacidn 13541216180625124950

Bsta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo

erc consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con lo§ aqui registrados. -

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Res

n 220 d€15 _éiéb%:‘-tubre de
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales: = 0

4, la firma mecanica aqui

et m@mw" (AL T
 SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisd: WEB



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

: 12:56:00
_ L CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA RACION "~ No. 129430021

PROCURADURIA

Bogota DC, 25 de junio del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sisterna de informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIRI), el{la) sefior(a) MARIC VALDERRAMA CORDERO identificado{a) con Cédula de ciudadania nimero 13541216:

NO REGISTRA SANCIONES Nt INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener fas anotaclones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinee (5) afios
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aquellas gue se refleren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en diche

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anotaciones que figuren en ef registro. (Articuic 174 Ley 734 de 2002),

NOTA: Ef cerlificade de antecedentes discipiinarios es un documento que conliene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las refaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
efercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pitblico, en los términos que
establezca la ley o demdas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes salamente los reportes que hagan ias autoridades
nacionales colombianas. En casc de nombramiento o suscripcidn de contratos con el estado, es respensabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hifp:/fwww.procuraduria.gov.colportal/antecedentas. himl

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencian al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO N
TODAS LAS HOJAS.

Divisidn Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 3 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogotd D.C,
www,proguraduria.gov.co



25/6/2Q19 Policia Nacional de Colombia

@ @*@%

POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimisntos Judiciales

La Policia Macional de Colombia informa:
Qe siendo las 13:02;50 horas del 25/06/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 13541216
Apeliidos y Nombres: VALDERRAMA CORDERO MARIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aguellas personas que no registran antecedentes y para quienes la |
autoridad judicial competente haya decretado ia extincién de la condena o la prescripcion de la pena. ;

Esta consuita es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registradc y solo aplica para el territorio colcmbiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene aiguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a ias
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Averida ef Dorado N* 75 - 28 Barrio
Modelia. Bogota DC

Atenclon administrativa de lunes a
viernes de 8:00 arm - 12:00 pmy Z:00
pm - 500 pm

Linea de Atencidn al Cludadano -
Bogoté B.C. 5159700 / 30558

Resto del pals: 018000610112
Requerimientos ciudadanos 24 horas
E-mait: lineadirecta@policia.gov.co,

Presidencia de la Ministerio de

Portal Unico de 9%% Gobierno en
Bikieo bn lines

Beplbtica Defensa Nacional Contratacidn L:nea
Todos los derechos reservados,




La Policia Nacional de Colombia hace constar

@ Qwe Sl hdmero. de identificacidn No. 13541216 de dél | seffora)
S MARIO ‘sf&wﬁﬁﬁﬁg&m CwQ%)EmC? consultads _gn la fecha v hora
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- Ragistro Nadionzt de Medidas C@:’recﬁ&% RIMMC de la Polick Nacional
“de Colomble como infractor de ta Ley 1801 de 2016 Cédigo Naciomal -
- de Policle v Comvivencia. Regisiro Intemo de Validacidn No. 7154185




CONTRALORIA

GENERAL DELAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy martes 25 de

junio de 2019, a las 13:04:57, el ndmero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 66899003 _ S
Cédigo de Verificacion 66899003190625130457

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, sfempre’y ciiando el tipo y-niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con e

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re_-_s.(').l

| ‘cotubre de 2004
plasmada tiene plena validez para todos los efectos }eg_c'fi_les-; SR

la firma mecdnica aqui

oo 5‘
SORAYAVLARGAS ULIDC

COMTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisé: WEB



:
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PH CQWREQ CERTIFICADO ORDINARIO ;i}?ffe 01
GENERAL DE LA NACION No. 129430670

Bogota DC, 25 de junic del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION certifica gue una vez consultade el Sistema ds Informacicn de Registro de Sancionss s Inhabilidades
(8IRI}, el(la) sefior(a) MABEL YASMINE GARCIA HERNANDEZ identificado{a) con Gédula de cludadania nimero 66898003

NO REGISTRA SANCIONES NI INBABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA; La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutorladas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encugniren vigenies en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas ias
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documents que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contraciuales con ol estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de fas decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas confra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funclones pliblicas en
gjercicio de a accidn de repeticion o llamamiente en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezea la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al regigtro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nambramiento o suscripaion de contratos con €l estado, es responsabilidad de la Entidad, validar ta informacion
que presente ef aspirante en la pagina web: http:fiwww.procuraduria.gov.co/portaliantecedentes. himl
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MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién &l Phblico {CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERG DEL CERTIFICADD SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Division Centre de Afencicn al Publico (CAP)
Linea graivita 018000810318; deap@procuraduria.gov.co
Carrera § No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



25/6/2019 Policia Nacional de Colombia

POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 13:03:44 horas del 25/06/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 66899003
Apellidos y Nombres: GARCIA HERNANDEZ MABEL YASMINE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de ia Constitucidn Politica de Colombia,

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes ia
autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resuitado, consulte las pregunias frecuentes o acérquese 2 las
instalaciones de la Policia Nacional més cercanas.

Avenida ef Dorado N° 75 - 25 Barrio
Madelia, Bogatd DC

Atencion administrativa de lunes a
viernes de 8:00 am - 12:00 pm y 2,00
pm - 500 pm

Linea de Atencién ai Ciudadanc -
Bogota D.C. 5189700 / 30555

Resto det pafs: 018000910 112
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 21 de

Junio de 2019, a las 16:04:43, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacién 9009748640 L R
Codigo de Verificacion 9009748640190621160443

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacion_al“-'. pi‘é y_duando el tipé'.

ero consignados en el
respectivo documente de identificacidn, coincidan con‘-llés, a

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolucmn. 20_ el 5 de oc

, la firma mecdnica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legaies

D&'m QC‘A\
_SORAYA V\i’ﬁ\RGAS ULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité v Revisd: WEB



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Wes

PROCURADURI

] 16:15:21
1Rl ; ﬁ CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DELA KAEION No. 129307134

Bogotd DG, 21 de junio del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION ceriifica que una vez consultado el Sistema de informacion de Registre de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), el{la) sefior(a) MEG INGENIERIA S.AS  identificado(a) con NiT nimero 9008748640

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutorladas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aquellas gue se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuanda se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiens las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estade, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pitblicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicio de la accién de repeticion o Hamamiente en garantfa. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezea la ley © demdas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedenies solamente los repartes que hagan las autoridades

nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcian de contratos con el estado, es responsabllidad de la Entidad, validar 1a informagion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/fwww.procuraduria,gov.co/portalfantecedentes. htrl

Mewsty, 4

i
MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Cenire de Atencidn al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL, CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién aj Publico (CAP}
Linea gratuita 018000910315, decap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13108; Bogota 5.C.
www procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
'FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado ] Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR/, hoy viernes 21 de

Junio de 2019, a las 16:02:02, el ntimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL,

Tipo Documento CC
No. identificacion 86064695 e
Codigo de Verificacién 86064695190621 160202

Esta Certificacidn es valida en todo el Territorio Nacional,’ tero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con Id

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucmn 20 dei 5 de ocmbre de’ 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

Q} =0
s AN T
@CO;AYA ARGAS PULIDO

CONTRALCRA DELEGADA

Bigitd y Revisé: WEB
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EB
ALIm - 16:06:33
Qﬁﬁﬁgm CERTIFICADOC CRDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA Nl No. 129305983

Bogota BC, 21 de junio del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultade el Sistema de Informacién de Reagistro de Sanciones e Inhabilidades
{SIRI}, el{la} seffor(a) WILLIAM OSWALDC MORALES ROJAS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimere 86064695:

NG REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecuioriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momenio.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos gque exijan para su desempenio ausencia de aniecedentes, se certificaran fodas fas
anotaciones que figuren en el registro. (Artfoulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificade de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anotacionss e inhabilidades ganeradas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabllidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares gue desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de rapeticidn o llamamiento en garantia, Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En case de nombramiento o suscripeién de coniratos con el estado, s responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portalfantecedentes.html

.
ﬂ@w@m@

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Pablice {CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE #1 HOJA({S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL GERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera & No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogoté D.C.
www,procuraduria.gov.co




25/6/2019 Policia Nacional de Colombia

, POLICTA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

L.a Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:21:18 horas del 25/06/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 86064695
Apellidos y Nombres: MORALES ROJAS WILLIAM OSWALDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articuio 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de ia Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “‘NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombianc de acuerde a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulie las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorade N° 75 - 23 Barrio
Madelia. Bogotéd DC

Atenclon administrativa de lunes a
viernes de 8:00 am - 1200 om v 2:00
om - 560 pm

Linea de Atencidn ai Cludadano -
Bogota D.2. 5158700 7 30555

Resto det pals: 018000810112
Requerimientos ciudadanos 24 horas
E-mail: lineadirecta@policia.gov.co.

\_/?‘\‘?/’?w

~ Gobierno en
fobizpna on Hies

Lafsbi

Defensa Nacional Contratacion Linea
Todos los derechos reservados.

2045
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CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 21 de

Junio de 2019, a las 16:05:31, el niimero de identificacién de la Persora Juridica, relacionado a continuacion, NC SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documentc NIT
No. Identificacion 9010846348 =
Caodigo de Verificacion 90108463481906211 60531

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, sza npte ¥ ol

; ero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqm reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y 1a Resolucmnz_' d 5 de: ocmbre de 20{)4 fa firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

(B C>sp
e [l
ﬁﬁdﬁ\ ARGAS'FULIDG

CONTRALORA DELEGADA

Digitd v Reviss: WEB
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wes
y 16:15:52
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 4 de 01
SENERAL DE LA NACION No. 129307181

Bogota DC, 21 de junio del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION sertifica que una vez consultado el Sisterna de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), 2l{ia) sefior{a) PRIAR ASOCIADOS S.A.S identificado{a) con NIT niimero 9010846348:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
antericres a su expedicidn v, en todo caso, aguetlas que se refleren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
angtaciones que figuren en el registro, {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: Ef certificado de antecedentes disciplinarios es un documents que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabitidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los falios con responsabilidad fiscal, de ias decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones pubticas en
ejercicio de la accién de repeticion o iamamientio en garantia. Este documento tiene eféctos para accedsr al sector piblico, en jos términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran ai registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las auforidades
nacionales colombianas. En caso de nombrariento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, vahidar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: httpr/www.procuraduria.gov.co/portaliantecedentes. himl

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion at Piblico (CAP}

ATENGION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. YERIFIQUE QUE EL NUMERC DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencidn al Pdblico (CAP)
iinea gratuita 018000910315; decap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogeta D.C.
www procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPOBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 21 de

junio de 2019, a las 16:03:09, el numero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. identificacion 80086876 _ ' .
Cdadigo de Verificacion 80085876190621160309

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional; swmpre y cuando el tipo'y pumero consignados en el

respective documente de identificacidn, coincidan con 1os aqul reglstrado'

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Ré: |

St . la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg;

et Q}mv L iy
SORAYA VARGAS FULIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digité v Revisd: WEB



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO ot 1 0
(ENERAL DE LA HACICH No. 129306203

Bogotd DC, 21 de junio del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION ceriifica que una vez consultade 2l Sistema de Informacion de Registro de Sanciones ¢ Inhakilidades
(SIRI), el{la) sefior{z) JOAQUIN EDUARDC GOMEZ MOLANQ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimere 80086876:

NO REGISTRA SANCIONES Nt INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes deberé contener las anoctaciones de providenclas ejecutoriadas deniro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se frate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se ceriificarén todas las
anotaciones que figuren en el registra. (Articule 174 Ley 734 de 2002}

NOTA: El certificado de anfecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilicades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de ias relaciones contractuales con el estado, de los falios con responsabllidad fiscal, de ias decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas conira servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefsn funcionss publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en 1os términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes salamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales celombianas, En caso de nombramiento ¢ suscripcidn de confratos con el estado, s responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en ia pagina web: hitp:/fwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. htmil

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Pablice {CAP}

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFICABO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@prosuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105, Bogota D.C.
www._procuraduria.gov.co



25/6/2019 Policla Nacionat de Colombia
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POLICTA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:21:57 horas del 25/06/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 80086876
Apeliidos y Nombres: GOMEZ MOLANO JOAQUIN EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en e! articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para guienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de ia pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nlimero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrade vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a ias
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorado MN° 75 - 25 Barrio
Maodelia. Bogots DC

Atencion administrativa de lunes a
viernes de 8:00 am - 12:00 pmy 2:00
pm - 5:.00 pm

Linea de Atencidn al Cludadano -
Bogotd D.C, 5159700 / 30858

Resto del pafs: 018000910112

Requerirnientos ciudadanes 24 horas
E-mail: lineadirecta@policia.gov.co.

@ 2

Portal Unico de W Gobierno en

Babiorns a6 inen
Tatsdi

residencia deia Ministerio de

Replblica Defensa Nacional Contratacidn Lines
Todos jas derechos reservados.



La Policia Nacional dé iioiombéa hace constar

Glie el ‘nimerd de identificacidn. No. 80085876 de dal sefiora)
JOAQUIN EDUARDO GOMEZ MOLAND consuliado en la fecha v hora
25/06/2019 10224126 &, m., no se encuentra vinculado en el sistema |
Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC de la Policks Naciona! -
de Colombls como infractor de la Ley 1801 de 2016 Codige Nacihonal -
-de Polics v Comwivencia. Registro Intervio de Validacién No. 7148548~
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Qu.e una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 21 de

Junio de 2019, a las 16:03:48, el numero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 79846131
Cddigo de Verificacion 79846131 190621 160348

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, sxempre y cuando el tip

tespectivo documento de identificacién, coincidan con los aqm registrados

mero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolucmn 220 del: 5 de octubre d
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legaias o

, 1a firma mecanica aqui

™

) i ' St CAN T
_SORAYA ARGAS ULIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digitd v Revisd: WEB
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES E

4
16:14:07

?E@f@u_ URIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 129307002

Bogota DC, 21 de junio del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones ¢ inhabilidades
{SIRI), el{ia) seficr{a) EDGAR ENRIQUE SARMIENTC SABOGAL identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 78846121:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores & su expedicidn v, en todo caso, agusilas que se refieren a sanciongs o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se frate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones gue figuren en ef registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penates,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los falles con responsabilidad fiscal, de fas decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicas y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o Hamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en fos términos gue
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamentz fos reportes gue hagan las auforidades
naclonales colombianas. En caso de nembramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabifidad de fa Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp/f'www.procuraduria.gov.co/pertal/antecedentes. himl

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn ai Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Plblico (CAP)
Linea gratuita 018000910318, decap@uprocuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Pisc 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
’ www.procuraduria.gov.co



25/6/201¢ Policia Nacional de Colombia
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POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo fas 10:20:38 horas del 25/06/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79846131
Apellidos y Nombres: SARMIENTO SABOGAL EDGAR ENRIQUE

MO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con o establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de ia Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de fa condena o la prescripcicn de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombianc de acuerdo a o
establecido en el ordenamiento constitucional,

Si tiene alguna duda con el resultade, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorado N° 75 - 25 Barrio
Wiadelia. Bogotd BC

Atenclén administrativa de lunes a
viernes de 8:00 am - 1200 pm y 2:00
om - 500 pm

Linea de Atencidn ai Cludadana -
Bogota D.C. 5159700 / 20855

Resto del pais: 018000 910112
Requerimientos ciudadanos 24 heras
E-mail: lineadirecta@policia.gov.co.

9 Fresidencia de la
Eg ' o
Regdblica Defensa Nacilonal Contratacion Linea
Todos los derechos reservados.

Ministerio de

Portal Unico de } %ﬁ Gobierno en
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2 BiI010 Fndes

Camaras de Comercio {/Home/CitectorioRenovacion) SACCesa privado

¥ inicio (/)

! « Regresar

PMRG INGENIERIAS.AS

La siguiente informacion es reporiada por la camara de comercio y es de tipo informativo

» Registros & REGISTRC

MERCANTIL
& REGISTRC UNICO DE
PROPONENTES

Estado de su Tramite
» /RuytaMNacignal)

Camaras de Cornercio
¥ /Home/DirectorioRenovacion) .
Sigla

Camara de comercio VILLAVICENCIO

Formatos CAE
> Home/FormatosCAR)

Recaudo Impuesto de ) . '
Qegistrg identificackn NIT 900g74864 - ©

¥ Home/CamRectmpReg) S -

Registro Mercantil

® Comprar C
{https: Ysiivillavicencio.confecama
ompresa=40& matricula=oo

Nurmero de Matricula 206158

Ultimo Afic Renovado 2019  Representantes Legales J
Fecha de Renovacion 20100401
s s T Actividades Econdmicas
Fecha de Matricula 20160525
) ) 42z0 Construccion de
Fecha de Vigencia Indefinida proyectos de servicio publice
T T T m— ~ 4321 Instalacioﬂes eiec:tricas
Estado de la matricula”  ACTIVA 4290 Construccion de otras
' T e obras de ingenieria civil
Fecha de Cancelacidn 7110 Actividades de
T arquitectura e ingenieria y otras
Motivo Cancelacion NORMAL actividadies conexas de
- S consuttoria tecnica
Tipo de Soctedad SQCIEDAD COMERCIAL

Tipo de Organizacion

Categeria de la

SOCIEDADES POR ACCIONES
SIMPLIFICADAS SAS

SOCIEDAD 6 PERSONA JURIDICA PRINCIPAL

Matricuta 0 ESAL
__Empteadcgs_ 0 e e e e o
Afiliaclo N ﬁ -

C’Q’D Registro de Proponentes

Cémara de Comercio
Proponents RUP

VILLAVICENCIO

MNgrmero de Inscripeion jalslelalelnlelnlariels)
RUP
Cremlnm e Py s iAe LAl Vatalatetel



24010

> lnicio A

> Registros

Estadp de su Tramite

Estado del Proponente NORMAL

Indaar

Chymmsmedomercio (Home/DirectorioRenovacion)

Clasificacion UNSCP

» /Rutahiacional) Contratos
Camaras de Comercio
¥ (/Home/DirectorioRenavacion Multas

Eormatos CAE

» /Home ForrnatosCAE)

Secaude Impusasio de
Reglstro

? (Home/CamReclmpRead)

{Sancicnes: No hay informacion de Sanciones asociada a este proponente

Multas: No hay infarrnacion de muttas asociada a este proponents

Empresas que forman parte det Grupo Empresarial o la Situacion

de Control

Razon Seciat & Nombre

NIT o Num Id,

“
i
1

Ningun

Mostrando registres del ¢ al 0 de un total de ¢ registros

ENLACES RELACICNADOS

Sitlo Web de Confecamaras (httpi/wwwcenfecamaras.org.co

Consulta de Uso de Suelos - IUS {https.Zius.confecamaras.cos/ Map)
Registro Nacional de Turlsmo - RNT thitpr/rrt.confecamaras.co)

Reporte de Entldades del Estado - RUP (https:/reeruas.org.col

Registro de Garantias Mobillarlas it www garantiasmobiliarias comeo)
Registro Unico Nacional de Entidades Operadoras de Libranza
{httperuneolruss.org.cost

Sistema de inspeccion, Vigiancta y Control de los Municipios y Camaras de
Comercio thttp/iveconfecamaras.cost

Domicilio Grupe Empres

dato dispenible en esta tabla

Anterior Siguiente

Confecémaras

Rtz CEnazns i Quamiy




RAIEIANAG [fatars]

ries.org.co/GuialsuarioPublico/indexhtmi) Camaras de Comercio (/Home/DirectorioRentvacion)

&Acceso privado
o

> Inicio (/) « Regresar

¥ Registros & REGISTRC UNICO DE

PSARMIENTO SABOGAL EDGAR ENRIQUE PROPONENTES

La siguiente informacion es reportada por la camara de comercio y es de tipo informativo

Estado de su Tramite
» /RutaNacionaly

Camaras de Comercio

b4 5/Hgme/Dirgc?:orioﬁgngvggign) SigLa
Formatos CAE —
¥ (Home/FormatosCAE) Camara de comercio VILLAVICENCIO

Recaudo Impuesio de - .
fegistra Identificacion 79848131

? (/Home/CamRecimpRag) T

& Registro de Proponentes

Cémara de Comercio VILLAVICENCIO
Proponents RUP

NUmero de Inscripcién 000600001572
RUP -

Fecha de Renovacion 20190515
Fecha de Inscripcion 20120515
Facha de Cancelacion 00000000
Estado del Proponente NORMAL
Clasificacion UNSCP Nolicias
Contratos (4) ¥
: IALCALDIA MUNICIPAL
. . . tlad
Nit Entidad 800079035 ~1 B Nombre Entida BE PUE 870_ G _NT AN
Municipio Entidad ?:,Eg;gfcﬁggj Seccional SECRETARIA DE
Hriciplo Bt Enfidad GESTION JURIDICA
INGmero de Fecha
O
c 2013000082 Iadjudicacién | )
F
Fe -
Perfeccionarmiento 20130204 cha lnicio 20130314
Fecha Terminacion F?d-fa . [slealelelslels]
Liquidacion
Valor Contrato 52631524 . Valor Pagade 10
Estado Contrato  {En Efecucion Tipo Gontratista IContratacion Individual
Fechade Motivo
Terminacion 00000000 Terminacion
Anticipada ! iAnticipada
Clasificaciones
Ley 1464 -
Clasificacion CiiU i45.30 - Comercp de partes, piezas (autopartes) y accesotios
' g(lg}os) para vehicules automotores
e i | o ) ALCALDIA DE
FNiz E i Gz - N
; it Entidad 809000462 - g ombré E?‘i.:fdad CAQUEZA
' N CAGUEZA / ! )
Muni Entid idad  DESP
unicipio Entidac CUNDINAMARGA Secclonal Entida ESPACHO
0L




SR04 0 Intay
liTipo Contratista  ‘Consarcio
lré'é:'!n

Tl wa e S Slaiirall) CamEras &Acceso privado

LAnticipada 00608000 §Anticipada o
Clasificaciones Ley
3‘46‘4 PR
¥ lnicio /) Clastficacién CiiL 4210 - Construccion de carreteras y vias de ferrocarril
¥ Registros O
Nit Enticlad 800008193 * i ormibre Entidad MUNICIPI DE
& GUAMAL

Estado de sy Tramite
» {/Rutaiacional) Municipio Entidad GUAMAL /

Seccional Entidad MUNICIPAL

= META i
Camaras de Comarcio INGmmero de Contrato 158 Fecha Adjudicacion | ‘
¥ {/Home/DirectorioRenavacion) Fecha e
Perfectionamiento 20140819 Fecha Inicio 20042007
Formatos CAE Fecha Terminacion | Fecha Liquidacion 0o000000
? (/ome/FormmatosCAE) Valor Contrato 1326745627 | {Val do

Estadoe Contrato En Ejecunion Ti“['::

Recaudo Impuesto de = R : . ontra .‘ST o
Ragistro e’i_h“:‘ e Terminacion &\ ono Motw:o.Termmacmn
> (/Home/CamBacimpReq) Anticipada o Antlcipada

Clasificaciones Ley 1464

N : MUNICIPIC DE CASTILLA
Nit Entidad 80008 - ! i
t . t o ‘ 98190 -4 | INombre ?nvdad LA NUBVA - META
ASTILLA LA Seccional
'Munlcipio Entidad Pring
[VHEIpIo B UEVA / META | IEntidad rnepal
N ; ~
umero de 2014-251 _éFe?ha_ 3 20141220
___ Adjudicacion
20141230 Fecha Inicio Q0000000
Fecha Terminacion F?Ch_a .. i00900000
quu:dacsqp
Vator Contrato 972000218 Vator Pagado a
{Estado Contrato  {Perfeccionado Tipo Contratists  [Consorclo
Fecha de Motive
Terminacion [elelelslelslels] Terminacion
Anticipada iAnticipacda
Clasificaciones Ley
1464
[Clasificacion CIU
Muitag () 3

Multas: No hay informacién de multas asociada a este propenente

[} v

Sanciones: o hay informacién de Sgnciones asoclada a este proponente

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la Situacion
cle Control

Razon Social 6 Nombre

Grupo Empres

NIToMGmid. | Domiclio

Ningan dato disponible en esta tabla

Maostrando registros det 0 al 0 de un totat de 0 registros Anterior Slguients

ENLACES RELACIONADOS

» Sitio Web de Confecérmaras (hitp./www.confecamaras.org.cal

» Consulta de Uso de Suelos - [US (httpsw/ius.confecamaras.cos/Map) N,

» Registro Nacionat de Turtsmo - RNT (hitp.#rtgonfecamaras.co) SR )
» Reporte de Entidades det Estado - RUP (hitps./Freerues.org.col Cag@g&%@ﬁlas
» Registro de Garantias Mobiliarias thitpi 4/ warw.garantiasmobiliarias.comco)

¥

Registro Unico Nacional de Entidades Operadoras de Libranza
thtkn: Arunand roes are en sl



21/G/2010 Incoy

i.rues.org.co/GuialsuarigPublico/index htrmlb) Camaras de Comercio {/Home/DirectotioRenovacion)

¥ Inicio () [ « Regresar

> e %PRIAR & ASOCIADOS S.AS pilsoning

HAcceso privado

Estado de Sl Tramite & REGISTRO UNICO DE
¥ (/RutaiNacional) PROPONENTES

La siguiente informacion es reportada por la camara de comercio y es de tipo informativo

Camarasde Camergio
¥ {/Home/ DirectericRenovacion)

Sigla
Eorratos Ca e o e+ e -
¥ {/Home/FormatosCAE) Camara de comercio VILLAVICENCIO:
Becaudo impussio de . ‘. L ‘ i
Recist ldentificacion NIT 901084634 - 8
3 {/Home/CamBecmpReq) et e e S S .
Registro Mercantil
i B Comprar C
e e e e e {https#siivilavicencio confecama
~Bmpresa=40&_matriculaz00
Numero de Matricula 314610
e " o oonle
Ultimo Afio Renovado 2019 f Represen °
Fecha de Renovacion 20190331
e R 1 ‘ T Actividades Econdmicas
Fecha de Matricula 20170526
""""""""""""""""""""" » o B o 4220 Construccion de
Fecha de Vigencia indefinida oroyectos de servicio publico
- o 0 4200 Construccion de otras
Estado dela matricula  ACTIVA obras de ingenieria civil
. 4923 Transporte de carga por
Fecha de Cancelacion carretera
T 4210 Construccion de
Motivo Cancelacion NORMAL . carreteras y vias de ferrocarril
Tipo de Socledad SOCIEDAD COMERCIAL
Tipo de Organizacion  SOCIEDADES POR ACCIONES
SIMPL_!FiCADAS SAS
Categoria de la SOCIEDAD 6 PERSONA JURIDICA PRINCIPAL
Matricula G ESAL
Empleados o}
Afliado N
Beneficiario Ley 17807 N
> Registro de Proponentes

Cémara de Comercio VILLAVICENCIC
Proponente RUP

Namero de Inseripeion 000000006602
RUP

Eevmbvn sdes Meveeo i miiom N an e



24219010

¥ Inigio )

» Registros

Estadg de su Tramite
* [/RytaNacionat)

Cémaras de Comercio
? {/Home/DirectorioRenovacion)

W\ TURS. O C0/ (B h bl ; omercio {/H /DirectorioRencvacion

Forratos CAE
¥ (YHome/FarmatosCAE

gecaudo Impuesta de
Registro
? {/Home/CamRecimpReq)

inrlav

Estado del Proponente NORMAL

Clasificacion UNSCP

Noticias
Confratos >

IContratos: N¢ hay informacion de contrates ascciada a este proponente

Mulias 3

Multas: No hay informacion de multas asociada a este proponente

{Sansiones: No hay informacidn de $anciones asociada a este proponente

Empresas que forman parte det Grupo Empresarial o la Situacion
de Control

Domicilio

Razon Social 6 Nombre ; NIT & Num Id. Grupo Empres

MNingUn dato disponible en esta tabla

Mestrando registros del 0 al ¢ de un total de o registros Artarior Siguretite

ENLACES RELACIONADOS

» Sitlo Wab de Confecamaras (httpi/ wwrw.confecamaras.org.col
» Consulta de Usc de Suelos - US {hitps#ivs.confecamaras.co/Map)
» Registro Nacionat de Turismo « RNT thttp: 4 mt.confecamaras.co)
»
»
»

5

Confecdmaras

€

Reporte de Entidadies del Estado - RUP {hitps:/reerues.org.co) ‘readechmaess do Doraren
Registro de Garantias Mobiliarias thttpuiwww.garantiasmobitiarias.com.col

Registro Unlco Nacional de Entidades Operaderas de Libranza

(it runeotrues.org.cos)

» Sistema de nspeccidn, Vigilancia v Control de los Municipios y Camaras de
Comercio thitpuyive.confecamaras.cos}

&Acceso privado
e




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 21 de
junio de 2019, a las 11:31:02, el nimero de identificacién de la Persona Jurfdica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADRO COMO RESPONSABLE FISCATL..

Tipo Documento NIT
No. identificacion : 2011313882 .
Cdédigo de Verificacion 9011313882190621113101

Esta Certificacién es vdlida en todo el Territorio Naciona mero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con:

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg;

, la firma mecénica aqui

0 ==,
EIERIA B SNy =
[ SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisé: WEB



[ st
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Wee

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Foja 1 .0
GENERAL DE L& RACION No. 129281719

Bogota DC, 21 de junio del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultade el Sistema de Informacién de Regisire de Sanciones e Inhabilidades
{SIRY, ei(la) seficr{a) TAWS CONSTRUCCIONES S.A.S.  identificado(a) con NIT nimero 9011313882

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de fos cinco (6) afos
anterioras a su expediclén y, en todo caso, aguelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento. Cuando se trate de nombramiento ¢ posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones gue figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares gue desempefien funciones piblicas en
gjercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documentc tiene efectos para acceder ai sector pablico, en los rminos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el estade, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn
que presente el aspirante en la pagina web: hitp//www. procuraduria.gov.co/portal/antecedentes himl

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencidn al Publico {(CAP)

ATENCION ;

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDC EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divigion Centro de Atencidn al Piblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap @ procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogeta D.C,
www. procuraduria.gov.co



rs

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 21 de
junio de 2019, a las 11:32:17, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacién 1121859942 .
Cédigo de Verificacion 112185994219062111321

Esta Certificacién es vilida en todo el Territorio Naciona mero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Ré; , la firma mecdnica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos le :

EetreAn oy e
(?:ORAYA /ARGAS PULIDG
o CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisé: WEB




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURI CERTIFICADO ORDINARIO o 1 e 01
GENERAL DE LA RACIOH No. 129281572

Bogotd DC, 21 de junio del 2012

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e inhabilidades
{SIR), ellla) sefior(a) YINETH LISETH MELO ORTIZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1121859242

NO REGISTRA SANCIONES NI iINHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerificacion de antecedentes deberé contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (8) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, agueallas que se refieren a sanciones o Inhabllidades que se encuentren vigentes en diche

momento.Cuands se frate de nombramiento ¢ posesion en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificarén todas las
anotaciones que figuren en el registro. {Artfeuic 174 Ley 734 de 2002}

NOTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene ias anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad tiscal, de las decislones de
pérdida de investidura v de las condenas preferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funcionas publicas en
ajercicio de Ja accién de repeticién o llamamiento en garantfa. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en fos términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las aytoridades
nacionales colombianas. En caso de nombrarmiento o suscripcidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar 1a informacion
que presente et aspirante en la pgina web: http/Awww procuraduria.gov.co/portal/antecedentes htmt

MARIC ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centre de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADC GONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERC DEL CERTIFICADOQ SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisidn Centro de Atencién al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap @procuraduria.gov,co
Carrera 5 No, 15 - 60 Pise 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogatéd D.C.
Www.Drocuraduria. gov.co



211612019 Poticia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales v Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:33:00 horas del 21/06/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121859942
Apeilidos y Nombres: MELO ORTIZ YINETH LISETH

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Potitica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de ia pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndimero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrade y solo aplica para el temitorio colombiane de acuerdo 2 lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con e resultado, consuite las preguntas frecuentes © acérquese a ias
instalaciones de ia Peolicia Nacional mas cercanas.

Avenida ef Dorade N° 75 - 26 Barrio
Modelia, Bogotd DC

Atencion administrativa de lunes a
viernes de 800 am - 12:00 pmy 2,00
pm - 500 pm

Linea de Atencidn al Ciudadano -
Bagotd D.C. 5158700 / 30555

Resto del pals: 018000810112
Reguerimientos ciudadanoes 24 horas
E-mail: fineadirecta@policia.gov.co.

M
% Gohierno en

inisterio de Portal Unico de

Bobiornc br nes
Ll

e

Defensa Nacional Contratacion Linea
Tados los derechos resetvados,




La Policia Nacional de Colombia hace constar

88 Que & mimiers de idertificacin Mo, 1121850042 de del sefiar(a)
YINETH LISETH MELO - ORTIZ corsultado en o fache v hord
21/06/2010 11:24:01 & i, no se encuentra vinculada en el sherenma
Registro Nagional de Medidas Cor f@d’%@ £MMC de Ja Polich Nacional

y de C{}mmbza como infracior de 8 Ley- 1801 da 2016 {f:@dfga Macional -

_"_:da %&m ¥ Comvivercia, R@giﬁt"i} mm, o de Validaclén No: 7114384 '




CONTRALORIA

GENERAL DELA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 21 de
junio de 2019, a las 11:31:24, el mimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacidn, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tino Documentio NIT
No. ldentificacion 9010606953
Cdodigo de Verificacion 901 06069"531‘90621 11312

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Naciona
respectivo documento de identificacion, coincidan co

mero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legale

, la firma mecdnica aquf

Cr\ X A

CHEx

_ SORAYA /ARGAS PULIDC

CONTRALORA DELEGADA

Digit6 y Revisé: WEB



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROGURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o1 de 0
GERERAL DE LA RACION No. 120281762

Bogotd DC, 21 de junio del 2019

L.a PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado ef Sistema de Informacion de Registro de Sanciones & inhabilidades
(SIR1), el(la) sefor(a) CN CONSTRUCTORES S5.A.S, identificado(a) con NiT nlimero 9010606953;

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCLA: La certificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providenclas ejecutoriadas dentro de los cince (5} afios
anteriores a su expedicion v, en todo caso, acuelias que se refieren a sanciones o inhabifidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramianto o posesién en cargos que exijan para su desempefic ausencla de artecedentes, se certificardn todas las
anctaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de aniecedentes disciplinarios es un docurnento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por santiones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con ef estado, de los falios con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas conira servidores, ex servidores piblicos y particulares que desemperien funciones piblicas en
ejercicio de la accidn de repeticién o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pubfice, en los términos que
establezea la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente ics reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www. procuraduria, gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NURERQ DEL GERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisidn Centro de Atencién al Plblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; doap@ procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogoté D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DELA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS-
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado e Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 21 de
junio de 2019, a las 11:32:32, el ndmero de identificacién, relacionade a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADG COMO RESPONSABLE FISCAL,

Tipo Bocumento CC
No. Identificacion 40381088 .
Codigo de Verificacién 40381088190621113232

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Naciona mero consignadoes en el

respectivo documento de identificacidn, coincidan con:

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re
plasmada tiene plena validez para todos los efectos |

, 1a firma mecénica aqui

| D o
S eTaA O [~2 4 e
{ SORAYAO\VARGAS ULIDO

GONTRALORA DELEGADA

Digitd v Revisé: WEB



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURRDURIA CERTIFICADO ORDINARIO 1900
GENERAL DE LA RACIOH No. 129281635

Bogota DC, 21 de junio de! 2019

La PROCURABURIA GENERAL DE LA NACICN certifica gue una vez consultado ef Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e inhabilidades
(SIRNY, eila) sefior{a) MARIA ELENA MORALES CARDONA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 40381088:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedenies debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinge {5) afios
anteriores a su expedicién v, en todo caso, acuelas que se refleren a sancienes o inhabilidades que se encueniren vigentes en diche

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempedic ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anotaciones gue figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene |as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las refaciones contractuales con el estade, de los fallos con responsabiiidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex setvidores pUblicos y particulares gue desempefen funciones pblicas en
gjercicio de la accién de repeticidn o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publice, en os términos que
ostablezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedenies solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombrarmiento o suscripelén de contrates con el estado, es responsabiiidad de la Entidad, validar fa informacion
que presente el aspirante en la pégina web: http:/Awww_procuraduria.gov.co/portalfantecedentes himi

MARIG ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidén Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENGION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)
|inga gratuiia 018000910315; deap @ procuraduria.gov.co
Carrera 5 No, 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



21/6/2019 Policia Nacional de Colombia

POLICTA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Reguerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:31:54 horas del 21/06/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 40381088
Apellidos y Nombres: MORALES CARDONA MARIA ELENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por a Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con ef
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombianc de acuerdo a lo
gstablecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorado N° 75 - 25 Barric
Modelia. Bogota DC

Atencion adiministrativa de funes a
viernes de 8:00 am - 12:00 pmy 200
prie- 5:00 pm

Linea de Atencion al Ciudadana -
Bogota D.C, 5159700 / 30555

Resto del pals: 018000910 112
Requerimientos cludadanos 24 horas
E-nail: lineadirecta@policia.gov.ce.

i -
Ministerio de | Portal Unico de ﬂ%ﬂ Gobierno en
] Nl e bokiarno o lines
o i Ll
Republica Defensa Nacional Contratacion Linea
Todos fos derechos reservados,

Presidencia de la



La Policla Nacicnaiﬁ de Céfombia hace constar

€ Que el imers de identificacién No. 40381088 de del sefior(a)
| MARIA ELENA MORALES CARDONA consultado en l& fecha’y hora

L ZU08/2018 117501 &, m., no se encuentra Vinculads B el sisterma
" Régisiro Nacional de Medidas Corectivas RRNC de la Policls Nadional
~de Colombla como infractor de la Ley 1801 de 2016 Codigo Nacional

de Policla v Cofwivencia. Registro Tntermo de Validadidn No. 7114464+




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR/, hoy viernes 21 de

junio de 2019, a las 11:31:42, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 8220074970 e
Cddigo de Verificacion 82200749701906211131 42

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional; s
respectivo documento de identificacidn, coincidan coy

mero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 19935 v la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos Eegg_l:e_‘

1, la firma mecénica aguf

D o
0(& o e WY R
Gé\;AYA ARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisé: WEB



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WD

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Foa 1 o1
GENERAL OE LA NAGIOR No. 129281785

Bogotd DC, 21 de junio del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIRI}, el{la) sefiar(a) CONSULTCRES INGENIEROS Y ARQUITECTOS LTRA  identificado(a} con NIT nimero 8220074970

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes deberd contener fas anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los ¢inco (5) afios
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aquellas que se refisren a sanciones ¢ inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento,Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registre. (Artfoulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anataciones & inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabllidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones publicas en
efercicio de la accién de repaticidn ¢ llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al ssctor publico, en los ¥Ermines que
establezca 1a ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En case de nembramiento o suscripcion de contratos con ef estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informagion
que presenie el aspirante en la pagina web: hitp:/fwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.himl

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Piblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLC ES YALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS. :

Divisidn Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap @ procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Phx 5878750 ext. 1310&; Bogota D.C.
www, procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPGBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado e! Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 21 de

junio de 2019, a las 11:32:46, el ndmero de identificacidn, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacién 1121827016 .. -
Codigo de Verificacién 1121 8270_;1,6-1"9'062‘1 113246

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Naciona ro consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con’

De conformidad con et Decreto 2150 de 1995 y 1a Re
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legale

; la firma mecénica aqu{

N =2
et e ony 5‘:—‘:»
__ SORAYA VARGAS FULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisé: WEB



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o
14:38:20

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoje 1 ds 01

GENERAL BE LA RACION No. 120281664

Bogota DC, 21 de junio del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e inhabilidades
(SIR, ei(la) sefior(a) CAMILO ANDRES NIRO MORBALES identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 11218270186:

NO REGISTHRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de aniecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cince (5) aftos
anteriores a su expadicion y, en todo case, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades gue se encueniren vigentes en dicho

moments. Cuando se trate de nombramiento ¢ posesion en cargos que exijan para su desempefic ausencla de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones gue figuren en el registro. (Artfculo 174 Ley 734 de 2002},

NOTA: E! certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabllidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabllidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servideres, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones plbificas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiente en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezea la ley o demads disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nembramienio o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informagion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/www. procuraduria. gov.co/portal/antecedentes.htmt

|

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Division Centro de Atencion al Publico {CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@ proguradiria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Phx 5878750 ext. 13105; Bogoia D.C.
www.procuraduria.gov.co



24/8/2019 Policia Nacional de Colombla

‘fuu

POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimienios Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:32:30 horas def 21/06/2019, ef ciudadanc identificado con.
Cédula de Ciudadania N° 1121827016
Apellidos y Nombres: NINO MORALES CAMILO ANDRES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de ia Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacidn y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |a Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorado N° 75 - 25 Barrio

Modelia. Bogotd DC

Ateneion adrinistrativa de lunes a
1 viernes de 8:00 am - 12:00 pmy 2:00

16 14001 pm - 5:00 pm

Yy Linga de Atencién al Ciudadano -

Bogotd D.C. 5159700 / 30558

Resto del pals: 018000910112

Reguerimientos ciudadancs 24 horas

E-mail; lineadirecta@policia.gov.co.

' Presidencia de la Ministerio de

Portal Unico de ﬁﬁ% Gobierno en
Fisbiapno on fned

e 2} o i
Republica Defensa Nacional Contratacion Lmea

Totos los derechos reservados,
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CAMILO ANDRES NINO MORALES constltado en %m g fechs 'y hora

ﬂf{}afzsii‘ 14 2?,,34 2. m., no e sncirentra vincudado e el sistema
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Guizes Sitaun Aty i ey Tues org.co/GulaUsuarioPublicosindexitml Garmares de Comerclo (Home/DirectorioRenovacion)

BACCes0 privado

¥ Inicio (/) « Regresar
7 YCONSULTORES INGENIERCS Y | Ve,

Estade de su Tramite & REGISTRO UNICO DE

> (/RurNacional ARQUITECTOS LTDA PROPONENTES

Cémaras de Comercio o . . i ' L .
% “Home/DirectorioRenovacion) La 31g.u|ente informacion es reportada por la cadmara de comerclo vy es de tipo informativo

Eormatos CAE

% U tlorne/Sorm Sigla COINAR LTDA
Regaudo Impuests de Camara de comercio VILLAVICENCIO
Registre — O S e o e e
{/Home/CarnR 1 : .

3 [/tlome./CamRecimaReg) ldentificacidn NIT 8zz007497 - ©

. B Comprar C
“““““““““““ N e+ i L 0 1 A R e S e (nttps:sivillavicencio.confacama
empresa=-40%_matricula=00

Numero de Matricula 113772

% Representantes Legales

Ultime Afio Renovade 2019

Facha de Renovacion 20180312

T m——— T e e Actividades Economicas
Fecha de Matricula 20040531

420 Consiruccion de otras
obras de ingenieria civil

o210 Silvicultura y otras
actividades forestales

4112 Construccion de edificios
no residenciales

4220 Construccion de
proyectos de servicio publico

Fecha de Vigencia 20240310

Estado de la matricula  ACTIVA

Facha de Cancelacion

Mativo Cancelacion NCRMAL

Tipo de Sociedad SOCIEDAD COMERCIAL
Tipo de Organizacion SOCIEDAD LIMITADA

Categoria de la . SOCIEDAD & PERSONA JURIDICA PRINCIPAL

Matricula & ESAL
Empleados o

Beneficlario Ley 17807 N

Informacion Propistario / Establecimientos, agencias o sucursales

" Razon Social 4 Nombre

+  CONSULTORES. INGENIEROS ¥ ARQUITECTOS LTDA QROCUE LLANOS }‘ -

Mostrancio registros del 1 al 1 de un total de 1 registres Arterior




o4 IR i e Indey ¢

oLkl LIS, OV, cg/giﬁé @Eﬂéﬁﬁ iéﬁ&ggﬁg{aﬁm é/é%géy&%é%o {7Home/DirectorioRenovacion)

2 &Acceso privado
- Proponente RUP .
Numero de Inscripeion 000000002292
¥ Inicio (1) RUP
- . e e et e
? Begistros Fecha de Renovacion 20180404
Estado de su Tramite C
» {/RutaNacional) Fecha de Inscripeion 20190612
Lamatas de Comertio Fecha de Cancelacic 06000000 N B
¥ (Ho irectorioRencvacion echa ce ceiacion 00000
Formatos CAE Estacio del Proponenie NORMAL

¥ UrHome/FormatnsCAD) e e e

Recaudo mpueste de
Registro Clasificacion UNSCR
¥ Home/CamRecimpRe) G e

Contratos (44) 5
Multas (o) >

Muttas: Mo hay informacién de multas asociada 3 este proponente

()] v

{Sanciones; Ne hay informacion de Sanciones asocisda a este proponente

Empresas que forman parie del Grupo Empresarial o la Situacion
de Control

Razon Social & Nombre i NIT o Nomid, Domicilie Grupo Empres

Ningin date disponible en esta tabla

Mostrando registros del 0 al 0 de un total de o registros Anttgrior © Siguienle

ENLACES RELACIONADOS

Sitin Web de Confecarnaras thitpywwweonfecamaras.org.col
Consulta de Use de Suelos - 1S (https./#ius.confecamaras.co/Map) :
Registre Macionat de Turismo » RNT {httpi#/riconfecamaras.ca) < 2

Reporte de Entidades del Estada - RUP Ihitpsiree.rues.org.co) Caﬁggﬁﬁd@iﬁg
Reglstro de Garantias Mobiliarias (a7 wwnugarantiasmobiliarias.com.eol

Regjistro Unico Nacional de Entidades Operacicras de Libranza

{httpu/runectrues.org.cos)

» Sisterna de Inspeccion, Vigilancia y Controt de los Municipios y Camaras de

Camercio thitpZve.confecamaras.co/

VoY ¥ ¥ ¥ ¥



W leBi N iriatads]

Indiey

ey 1USS.0rg.c0/G 0

bt

« Regresar

¥ Inicio (1)

? Registros

Estade de su Tramite
? {#RutaNacional)

Camaras de Cormnercio
¥ {/Home/DirectorioRengvacion) .
(8 §[e] ngvacion Slgla

Forrratas CAE - e
> (/Home/FormatasCAE) Camara de comercio
Becaude mpuesto de

Bedisto Identificacion

Registro Mércantil

uiabisuarioPublicosndechtmi)

2 TAWS CONSTRUCCIONES SAS.

La siguiente informacion es reperiada por la cdmara de comercio v es de tipo informativo

VILLAVICENCIO

NIT g01131388 - 2

MNumero de Matricuta 323611
: L'Jttin;o Afo Renovado 2019 ' )
Facha d& Renovacion 20;gl0322 '

FechadeMatius  comng ” '
Fecha de \/igeﬂciaw Vlr:de%n‘id;\ .
Edodelamaicls  ACTVA "
Fecha de Cancelacion | -

Motlva Cancel_acién NOF.zM/;-i-_
TpodeSocedsd  SOCEDADCOMERGAL

Tipo de Organizacion

Categoria de la
Matricula

Empleados

Afiliado

Beneficiario Ley 17807

SOCIEDADES POR ACCIONES
SIMPLIFICADAS SAS

SOCIEDAD & PERSONA JURIDICA PRINCIPAL
G ESAL

& Registro de Proponentes

Camara de Comercio
Proponente RUP

Numero de Inscripcion
RUP

Lemba s emas esmiAn

VILLAVICENCIO

000000008703

LTt )

Camaras de Comercio (/Home/DirectorioRenovacion)

&Acceso privado

& REGISTRO
MERCANTIL

- B REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

B Comprar C
(htipsVsivillavicencig.confecama
empresa=40& matricula=00

% Representantes Legales

Actividades Economicas

42g0 Construccion de otras
obras de Ingenlerta civil

4330 Terminacion y acabado de
edificios y obras de ingenieria
civil

7140 Actividadles de
arguitectura e ingenieria y olras
actividades conexas de
consulloria tecnica

4220 Construccion de
proyactos de serviclo publico



e lakie] h—vinav
Guls rues org.co/Chlskissarientilicodidashiml CanmrmmrEomercio (/Home/ DirectorioRenavacion) &Accese privado

¥ Initio (/3
» Begistros

Estade de su Tramiie
» (/Rutahacional)

Cémaras de Comercio

> {/Home/DirectorloRenovacion) Muitas b4

Formatos CAE
> Home/FormatosCAE)

Recaudo lmpuests de
Regisiro

¥ {(/Home/CamRecimpRag}

Estado del Proponente NORMAL

Clasificacion UNSCP I Noticias

Confratos »

Multas: No hay informacién de multas asociada 2 este oroponsnte

Isanciones: No hay imformacion de Sanciones asociada a este proponente

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la Situacion
de Control

Razon Social & Nombre

NIToNGmId, | Demicilio

Ningun dato disponible en esta tabla

Grupo Empres

Mostrando registros del 6 al © de un total de O reglistros Arteriar Siguiente

ENLACES RELACIONADOS

Sitio Web de Confocamaras thitpi/ s confetamaras.orgeo)
Consulta de Usa de Suatos - 1US (https./ius.confecamarss.cos/ Map!
Registro Nacional de Turismo - RNT thttpw/mesonfecamaras.col -

Reporte de Entidades del Estado - RUP {httpsAreerues.org.co ﬁg@ﬁﬁ@ﬂ&“
Registro de Garantias Mobiliarias {hitpuwwwgarantiasmobiliarias. com.co)

Registre Unico Naclonal de Entidades Operadioras de Libranza

lhttpryruneol rues.org.cos)

Sistema de Inspeccion, Vigilancia y Control de (o3 Municipios v Camaras de

Comerclo thitpiyive.confecamaras.co/]

Fa)




D4 B12040

rues.org.eo/GuiaUsuarioPublice/index htmi)

« Regrasar

? Inicio (/)

¥ Registros

Estado de su Tremite
? (/RutaNagional)

Camaras de Comercic

» {/Home/DireckarioRenovacion )
Sigla
Formatos CAE e

# (/Home/FormatosCAR

>CN CONSTRUCTORES SAS

La siguiente informacion es reportada por la camara de comercio y es de tipo informativo

Camara de comercio VILLAVICENCIO

Lnele

Camaras de Comergio ¢/Home/DirectoricRenavacion} &Acceso privado

& REGISTRC
MERCANTIL

¥ REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

CN CONSTRUCTORES S.AS

Recaudg Impuegsto de
Begistro
? Homes/CamBecimpRed)

fdentificacién

Registro Mercantil

Nurmero de Matricula

NIT 9o10606g5 - 3

B Comprar &
(hitps.#sivillavicengio.confecama
empresas=408_matricula=00

310036

Uttimo Afio Renovade

Representanies Legales
2019 % Represen g

Fecha de Renovacion 20190322
i - = - Actividades Econgmicas
Fecha de Matricula 20170306
; h de ldﬁ }'d B T 4z2gc Construccion de otras
sena de Vigencia n' ennica obras de ingenieria civil
e T 4111 Construccion de edificios
Estado de la matricula ACTIVA residencialas
. B 4220 Construccion de
Fecha de Cancelacion proyectos de servicio pubtico
Motivo Cancelacion NORMAL
Tipe de Sociedad SOCIEDAD COMERCIAL

Tipo de Crganizacion

Categoria de la
Matricula

Empleados

Afiliade

SOCIEDADES POR ACCIONES
SIMPLIFICADAS SAS

SOCIEPAD 6 PERSONA JURIDICA PRINCIPAL

& ESAL
o
N

N

Beneficlario Ley 17807

Q

&

Camara de Comercio
Proponente RUP

Registro de Proponentes

Numero de Inscripcion
RUP

Enmkhm Ae Dieanen raemichesy

VILLAVICENCIO

000000006483

R lata N e ol



24ia201a InAay

orgco/CRiskispatePtilicosdindattml) : ; mercio {/Home/DirectorioRenovacion SAcceso privado

Estado del Proponente NORMAL

> Inicie /)

'rN oticins ]

? Registros . Clasificacion UNSCP

Estado de suTramits
¥ {/RutaNacional Contrales Sy

Camaras de Comeraio
¥ /Home/DiractarioRenovacion Muyttas ¥
c " Multas: No hay informacion de multas asociada a este proponente

orm
¥ (Home/FormatosCAE

Recaudo impuesto de
Registry
2 /HomesCamRecimpReg)

ISancienes: Mo hay informacion de Sanclones asoclada a este proponente

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la Situacion -
de Comtrol

Razon Social & Nombre | NIToNamid, | Domicilio Grupo Empres

5

Ningin dato dispenible en esta tabla

Mostrando registros del o al 0 de un total de 0 registros Anterior Sigllients

ENLACES RELACICNADOS

» Sitlo Wekr de Confecamaras (hitprrwwwconfetamaras.org.cal é{{?&

» Consuita de Uso de Suelos - iUS (htips//ius.confecarmaras.co/Map! W

» Registro Nacional de Turismo - RNT (httpw/rntconfecamaras.col c Onf e é MAras
» Reporte de Entidades del Estado ~ RUP (htips.//reerues.org.col o Samarus G Lo

» Registro de Garantias Mobitiartas (http:/www.garantiasmobiliarias.com.co)

» Registro Unico Nacional de Entidades Cperadoras de Libranza

{httpuZruneoliues.org.ce/)
» Sistema de Inspeccion, Vigilancia y Control de los Municipios y Camaras de
Comercio thitpi#ive confecamaras.cos?



